Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Дом детского творчества»
ПРИКАЗ

От 09.01.2024 г №ЗН

ПРИКАЗ

О назначении наставников и формировании наставнических пар на 2024 календарный год.

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в
МАОУДО «ДДТ на 2024 год, утвержденной приказом директора № 43 Н от «04» апреля
2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1 .Назначить наставниками Караулыцикову Л.Ю., Золотову М.В., Кодочигову Е.А.,
Носкову Н.А., Маракову Ю.А., Григорьеву С.Ю., Померанцеву Е.А., Сажаеву А.В..

2 .Сформировать следующие наставнические пары и группы:

«педагог-педагог»:
- Носкова Н.А.-Гурьянова Л.Г., Шлеенко С.В.;
- Маракова Ю.А - Севостьянова И.Т.;
- Сажаева А.В.-Померанцева Е.А., Клюкин Л.В.;
- Григорьева С.Ю.-Бузорина Г.А., Зырянова Т.А.;

«педагог-обучающиеся»:
- Маракова Ю.А. - группа вожатых из числа подростков, обучающихся МАОУ ДО
«ДДТ»;
- Померанцева Е.А. - обучающиеся 3-4 года обучения продвинутого уровня;

«методист-педагог»:
- Кодочигова Е.А.-Зырянова Н.А., Софьина Е.В., Шадрина Т.А.;
- Караулыцикова Л.Ю.-Максимова О.В., Ямаева Т.В.
- Золотова М.В. - Соболев А.В., Третьякова С.С.;

-администрация- кадровый резерв»:
- Золотова М.В.- Григорьева С.Ю., Маракова Ю.А.

3 . Контроль за исполнением приказа оставляю дД собой.

Директор МАОУ ДО «ДДТ» i\ ; Караулыцикова
ХАК >

^^$ОГРН